

RCS : CHAMBERY

Code greffe : 7301

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de CHAMBERY atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2014 B 01117

Numéro SIREN : 805 064 805

Nom ou dénomination : A TABLE ET VOUS

Ce dépôt a été enregistré le 20/03/2024 sous le numéro de dépôt 3591

Bilan actif

CERTIFIÉ CONFORME

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/05/2023	Net au 31/05/2022
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)	250 000		250 000	250 000
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	142 178	119 923	22 255	27 526
Autres immobilisations corporelles	94 405	34 800	59 605	24 831
Immobilisations corporelles en cours	7 752		7 752	
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	701		701	530
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	495 037	154 723	340 313	302 887
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements	91 973		91 973	46 630
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	1 351		1 351	
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	22 210		22 210	4 472
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement	12 843		12 843	12 843
Disponibilités	156 853		156 853	201 556
Charges constatés d'avance (3)	9 139		9 139	13 916
TOTAL ACTIF CIRCULANT	294 368		294 368	279 417
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	789 405	154 723	634 681	582 304
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan passif

	Net au 31/05/2023	Net au 31/05/2022
CAPITAUX PROPRES		
Capital	10 000	10 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	1 000	1 000
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	228 282	121 605
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	79 999	146 677
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	319 280	279 282
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (3)	94 707	95 680
Emprunts et dettes diverses (4)	75 541	154 893
Avances et commandes reçues sur commandes en cours	950	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	119 454	19 558
Dettes fiscales et sociales	24 749	32 891
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance (1)		
Total	315 401	303 022
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	634 681	582 304
(1) Dont à plus d'un an (a)	70 686	75 253
(2) Dont à moins d'un an (a)	243 765	227 770
(3) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(4) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentatio	Diminution	En fin d'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial	250 000			250 000
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles	250 000			250 000
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels	141 826	1 388	1 036	142 178
- Installations générales, agencements aménagements divers	29 215	10 763		39 978
- Matériel de transport	22 718	33 128	22 718	33 128
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	21 690		390	21 300
- Emballages récupérables et divers				
- Immobilisations corporelles en cours		7 752		7 752
- Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles	215 448	53 031	24 143	244 336
- Participations évaluées par mise en équivalence				
- Autres participations				
- Autres titres immobilisés				
- Prêts et autres immobilisations financières	530	502	331	701
Immobilisations financières	530	502	331	701
ACTIF IMMOBILISE	465 978	53 533	24 474	495 037

Notes sur le bilan

Les flux s'analysent comme suit :

	Immobilisations incorporelles	Immobilisations corporelles	Immobilisations financières	Total
Ventilation des augmentations				
Virements de poste à poste				
Virements de l'actif circulant				
Acquisitions		53 031	502	53 533
Apports				
Créations				
Réévaluations				
Augmentations de l'exercice		53 031	502	53 533
Ventilation des diminutions				
Virements de poste à poste				
Virements vers l'actif circulant				
Cessions		24 143	331	24 474
Scissions				
Mises hors service				
Diminutions de l'exercice		24 143	331	24 474

Immobilisations incorporelles

Fonds commercial

31/05/2023	
Éléments achetés	250 000
Éléments réévalués	
Éléments reçus en apport	
Total	250 000

Notes sur le bilan

Amortissements des immobilisations

	Au début l'exercice	Augmentations	Diminutions	A la fin de l'exercice
- Frais d'établissement et de développement				
- Fonds commercial				
- Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Constructions sur sol d'autrui				
- Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels	114 300	6 659	1 036	119 923
- Installations générales, agencements aménagements divers	10 526	3 469		13 995
- Matériel de transport	22 718	3 294	22 718	3 294
- Matériel de bureau et informatique, mobilier	15 548	2 353	390	17 510
- Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles	163 091	15 775	24 143	154 723
ACTIF IMMOBILISE	163 091	15 775	24 143	154 723

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 32 050 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé :			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres	701		701
Créances de l'actif circulant :			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres	22 210	22 210	
Capital souscrit - appelé, non versé	9 139	9 139	
Charges constatées d'avance			
Total	32 050	31 349	701
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 10 000,00 euros décomposé en 1 000 titres d'une valeur nominale de 10,00 euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	1 000	10,00
Titres émis pendant l'exercice		
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	1 000	10,00

Notes sur le bilan

Dettes

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 314 451 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
- à 1 an au maximum à l'origine				
- à plus de 1 an à l'origine	94 707	24 022	70 686	
Emprunts et dettes financières divers				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	119 454	119 454		
Dettes fiscales et sociales	24 749	24 749		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	75 541	75 541		
Produits constatés d'avance				
Total	314 451	243 765	70 686	
Emprunts souscrits en cours d'exercice	21 131			
Emprunts remboursés sur l'exercice dont :	22 132			

Charges à payer

Détail des charges à payer	Montant
Fournisseurs - fact. non parvenues	1 091
Fournitures énerg. f.n.p.	67
Fournitures non énerg. f.n.p.	2 638
Honoraires et frais d'actes f.n.p.	101 003
Int.courus s/emp.aup.etabl.credit	69
Congés payés dus	631
Charges sociales s/congés à payer	95
Charges sociales - charges à payer	167
Cot.sociales exploitant à payer	3 484
Etat - autres charges à payer	67
Total	109 312

Notes sur le bilan

Comptes de régularisation

Charges constatées d'avance

	Charges d'exploitation	Charges Financières	Charges Exceptionnelles
Fournitures energ.d avance	1 171		
Loyers et ch.locatives d avance	7 024		
Assurance d avance	678		
Ch.diverses constatees d avance	266		
Total	9 139		

À TABLE ET VOUS

Société par actions simplifiée
au capital de 10 000 euros
Siège social : Rue de la Chapelle
Le Praz - Courchevel 1300,
73120 ST BON TARENTEISE

RCS CHAMBERY 805 064 805

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE **DU 20 NOVEMBRE 2023**

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT **DE L'EXERCICE CLOS LE 31 MAI 2023**

L'associée unique, sur proposition du Président de la Société, décide d'affecter le **bénéfice** de l'exercice clos le **31 Mai 2023** s'élevant à **79 998,51 euros** de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice

79 998,51 euros

-distribué en totalité à titre de **dividende** global à l'associée unique
soit 80,00 euros par action

Le dividende sera mis en paiement au siège social dans les délais légaux par inscription au compte courant de l'associée unique.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le **31 Mai 2023** non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à **79 998,51 euros**, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Conformément à la loi, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 mai 2020 :

Néant

Exercice clos le 31 mai 2021 :

Néant

Exercice clos le 31 mai 2022 :

40 000,00 euros, soit 40,00 euros par titre
dividendes éligibles à l'abattement de 40 % : 40 000,00 euros

Certifié conforme
Le Président

